

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO REITORIA



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA № 001/2020 – UNEMAT

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação-CPL de que trata a Portaria nº 019/2020 - UNEMAT de 07.01.2020 publicada no DOE em 16.01.2020, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará às 09 horas (horário oficial de Mato Grosso) do dia 24 de abril do ano de 2020, no Campus Universitário de Sinop – Unidade Jardim Imperial, localizado na Avenida dos Ingás, 3001, Jardim Imperial, CEP 78.555-000 - Cidade: Sinop - MT - Telefone: Telefone: (66) 3511-2102/ 2103 / 2100, procedimento licitatório na Modalidade CONCORRENCIA PÚBLICA, TIPO MAIOR OFERTA, por lote, CUJO OBJETO é a CONCESSÃO DE USO DE ÁREAS TOTAIS, PARA FINS DE EXPLORAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOTOCOPIADORA, IMPRESSÃO, PLASTIFICAÇÃO E ENCADERNAÇÃO, NO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP – UNIDADES: JARDIM IMPERIAL E AQUARELAS. DEMANDA ESPECÍFICA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO, tudo de acordo com as especificações contidas no Edital de licitação e mediante condições estabelecidas pela Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. O Edital ficará á disposição dos interessados pelos sites www.unemat.br (Link: Licitação) e www.gestao.mt.gov.br, (Link: Portal de Aquisições) qualquer dúvida entrar em contato pelo fone/fax: (65) 3221 0014. A sessão será transmitida ao vídeo disponibilizado canal no do youtube "Licitação Unemat" link. https://www.youtube.com/channel/UCJLTUykxL5U0Q8xKEJavMgQ. **Administrativo** nº 615829/2018.

Cáceres/MT, 06 de março de 2020.

Samuel Longo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação



www.unemat.br - Email: licitacao@unemat.br